

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

**Business Media CZ, s. r. o., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha 5, 150 00,
zastoupen osobou: Simona Straková, ISTAV, 225 351 635**

Adresa sídla:

Business Media CZ, s. r. o., Nádražní 32, Praha 5, 150 00

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2013. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2013, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2013 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: **qb3cdfg**

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme za spolupráci.

V Praze dne 14. 1. 2013

Simona Straková
ISTAV – research manager

Business Media CZ, s. r. o.
A **DOCUGroup** Company
Nádražní 32
150 00 – Praha 5

Tel.: +420 225 351 635
E-mail: simona.strakova@bm-czech.cz
Web: www.bm-czech.cz

X

Simona Straková

OBECNÍ ÚŘAD Královice		
Došlo 21. 01. 2013		
C.j. 111/2013		
Počet listů/příloh		
Spis. znak	Skart. znak	Skart. lhůta
	✓	5



Naše č.j.: 44/2013

Vyřizuje: Alena Krumplová

V Královicích, dne 30.01.2013

Business Media CZ, s.r.o.
Nádražní 32
150 00 Praha 5
IČ: 28473531

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 14.01.2013 Vám tímto sdělujeme:

Investiční plány obce Královice na rok 2013

1) Lávka pro pěší přes Bakovský potok

- stavební úpravy a opravy stávající lávky pro pěší – výměna ocelové konstrukce, položení nové dřevěné podlahy a instalace nového dřevěného zábradlí
- rozpočet 0,5 mil. Kč bez DPH
- plánovaný termín započetí projektu – 02/2013
- termín výběrového řízení: již proběhlo v 07/2012

2) Revitalizace nivy Bakovského potoka

- v rámci stavby budou vytvořeny tři tůně
- rozpočet 5,6 mil. Kč bez DPH
- plánovaný termín započetí projektu 03/2013
- termín výběrové řízení: již započato, bude dokončeno v průběhu 02/2013



Ing. Luděk Šofr
starosta obce